**לפני בקשה לביטול כתב אישום מן הטעם שהוגש שלא בהתאם להנחיית ראש חטיבת התביעות בדבר "מדיניות העמדה לדין בעבירות של גידול סם מסוכן".**

### רקע

1. בתאריך 28.3.19 הוגש כנגד הנאשמת כתב אישום המייחס לה עבירות של גידול סמים מסוכנים והחזקת סמים לצריכה עצמית, לפי סעיפים 6 ו- 7(א)+(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג-1973.
2. בכתב האישום נטען כי בתאריך 18.10.18 סמוך לשעה 10:25, במהלך חיפוש שנערך בביתה שברח' הנגב 37 בחדרה, נמצא כי הנאשמת גידלה 3 שתילים של סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל של 219.55 גרם נטו, ללא היתר כדין. עוד נטען כי באותן נסיבות החזיקה הנאשמת בסם מסוכן מסוג קנבוס במשקל של 0.15 גר' נטו, לצריכה עצמית.
3.

זאת ועוד - הוראת סעיף זה לא יצרה הסדר שלילי המונע מנאשם שכתב האישום נגדו הוגש לפני כניסת החוק לתוקף, לבקש את ביטולו, ובכלל - ההוראה הרלבנטית למקרה זה קבועה דווקא בסעיף 5 לחוק העונשין תשל"ז - 1977 הקובעת כי בכל מקרה שבו שונה החוק באופן המיטיב עם הנאשם, כי אז יש להחיל עליו את השינוי גם בדיעבד.

15. מפני כל אלה בקש ב"כ הנאשמת כי אורה על ביטול כתב האישום ואחייב את המאשימה בתשלום הוצאות.

### דין והכרעה

16. לאחר שנתתי דעתי לטענות הצדדים, להוראות החוק וההלכה הפסוקה להוראות ההנחיה הנדונה גם כן, מסקנתי היא כין דין הבקשה להידחות.

משכך, גם לא מצאתי מקום להידרש לטענות בדבר תחולת או אי תחולת הוראות חוק הסמים המסוכנים על סניבות המקרה.

**18. סוף דבר, הבקשה נדחית.**

**תשובת הנאשמת לכתב האישום תינתן ביום 22.6.20 בשעה 10:00.**

**המזכירות תזמן את הצדדים, תמציא להם ההחלטה ותעדכן את יומני.**

ניתנה היום, י"ז סיוון תש"פ, 09 יוני 2020, בהעדר הצדדים.

ניתנה היום, י"ז סיוון תש"פ, 09 יוני 2020, בהעדר הצדדים.

חתימה